DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “QUEBRANDO A CABEÇA”
COM A TABELA PERIÓDICA, COM ALUNOS DO 9° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL,
EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE PARNAÍBA – PI de autoria de MARIA ADEANE DOS
SANTOS ARAUJO, FLÁVIA VERAS MARQUES CARVALHO, GILMARA NASCIMENTO
DOS SANTOS, DARKCELIA BARROS, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21846

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21846